

Centro de custo: Secretaria de Pós Graduação do Instituto de Letras

CHAMADA SIMPLIFICADA 02/2023

PPGL/UNB

PROGRAMA DE BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO NO EXTERIOR PARA DOCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

CRONOGRAMA RETIFICADO

| Etapas | Datas | Responsáveis |
|---|--------------------------|---------------|
| Inscrições no âmbito do PPG: | 23/05/23 a 09/06/2023 | Candidatos/as |
| Envio das candidaturas à Comissão | 10 e 11/06/2023 | SECPG do IL |
| Homologação e Avaliação das candidaturas pela Comissão do Programa | 12 a 30/06/2023 | Comissão PPG |
| Divulgação do Resultado Parcial | 06/07/2023 | SECPG do IL |
| Pedido de reconsideração do resultado parcial | 07/07/2023 | Candidatos/as |
| Envio dos pedidos de reconsideração à Comissão do PPG | 10/07/2023 | SECPG do IL |
| Análise dos pedidos de reconsideração | 11/07/2023 | Comissão PPG |
| Divulgação do Resultado Final | 12/07/2023 | SECPG do IL |

Em 10/07/2023.



Documento assinado eletronicamente por Rosineide Magalhaes de Sousa, Coordenador(a) de Pós-Graduação em Linguística do Instituto de Letras, em 10/07/2023, às 16:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **9988944** e o código CRC **49A0A65B**.

Referência: Processo nº 23106.061617/2023-13

SEI nº 9988944